— 1 —

ZJDC02-2022-1002

绍市政服发〔2022〕10 号

关于废止《关于进一步加强公共资源交易活动

投标人诚信管理的通知》的通知

市级有关部门（单位），各区、县（市）政务服务办（公管办）：

根据《国家发展改革委办公厅关于开展失信约束措施清理

规范工作的通知》要求，我办决定废止《关于进一步加强公共

资源交易活动投标人诚信管理的通知》（绍市政服发〔2020〕

16 号）。

特此通知。

绍兴市政务服务办公室

2022 年 12 月 27 日

— 2 —

绍兴市政务服务办公室 2022年 12月 27日印发

	绍兴市政务服务办公室                  2022年12月27日印发